Kategoriensieger:
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Kegeln SESKV / ASQC

3. Mittellandische SESKV Meisterschaft

2. September - 12. September 2015

Gasthof zum Kreuz, Wohlen b. Bern, EBKK Bienna

SESKV 1
SESKV 2
SESKV 3
Gaste 1
Gaste 2
Géaste 3

113 Teilnehmer/innen

Rangliste

Julmy Martin, Hagendorf
Schneider Bernhard, Thun
Neuhaus Roland, Biel
Boschung Eduard, Bern
Wittwen Rosmarie, Bern
Widmer Markus, Olten

47 Auszeichnungen

796
793
746
792
731
716

40 Teilnehmer
34 Teilnehmer
31 Teilnehmer
2 Teilnehmer
1 Teilnehmer

5 Teilnehmer

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank fiir den Besuch unserer
Meisterschaft im Gasthof Kreuz in Wohlen bei Bern. Wir wiinschen Euch allen weiterhin
"Viel Holz"

Kegel-MS Vers. 1.0

EBKK Bienna und die Wirtefamilie
Doris und Peter Tschannen mit Personal
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Kategorie SESKV 1
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ohne
17.
18.
19.
20.
21.
22 .
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34 .
35.
36 .
37 .
38.
39.
40 .

. Julmy Martin
. Ogi Arthur

. Salvisberg Markus
. Mauron Gilbert
. Fontana Felix
. Jauch Sepp

. Rinderknecht Judith
. Engimann Daniel
. Debon Marco

. Migliorini Fausto
. Friedli Paul

. Wicki Anton

. Hauswirth Ernst
. Haymoz Felix

. Kappeli Vincent
. Steffen Silvia

Auszeichnung
Balmer Martin
Burri Franck

Sommer Bernhard

Ackermann René

Salvisberg Katharina

Kurzbein Willi

Hostettler Bendicht

Muller Edi
Brand Ulrich

Tochtermann Michel

Heer René
Hiltbrunner Hans
Debon Franziska
Stooss Ernst

Baumgartner Werner
Rinderknecht Bruno

Blattler Albert
Kunzi Michel
Genecand Yves
Flory Cyrill
Neuhaus Ernst
Ducret Kurt
Heer Hans

W thrich Bruno

Kategorie SESKV 2

1. Schneider Bernhard
2 . Summermatter Viktor
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40 Teilnehmer/innen

Hagendorf
Bern

Bern
Orpund
Basel
Bern
Brislach
Boll
Muhlethal
Bern

Bern
Zirich
Zweisimmen
Pieterlen
Solothurn
Zlrich

Biel

Genéve
Bern

Elgg

Bern

Riehen
Derendingen
Luzern
Aarau
Grand-Lancy
Trimbach
Bern
Mdihlethal
Wileroltigen
Wauwil
Brislach
Pratteln
Plan-les-Ouates
Biel-Mett
Zurich

Bern
Trimbach
Olten
Lyssach

34 Teilnehmer/innen

Thun
Brig

Lizenz

16 Auszeichnungen

01139
01202
01234
01179
01073
01134
01219
01065
01052
01183
01077
01313
01103
01104
01140
01262

01012
01041
01257
01002
01233
01154
01121
01188
01032
01288
01106
01113
01051
01275
01018
01218
01028
01151
01082
01072
01195
01058
01105
01316

14 Auszeichnungen

01248
01281

Holz

796
794
793
790
789
785
780
779
779
779
764
763
763
762
761
736

734
733
729
728
725
724
724
722
721
719
719
717
713
708
706
703
701
697
691
660
659
651
620

aufg.

793
761

T™W

43
44
44
38
46
39
38
43
41
36
36
31
29
43
32
26

17
26
25
24
25
24
21
26
22
24
20
16
29
16
25
21
17
18
19
19

17

41
30
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. Krebs Werner

. Gétschmann Peter

. Neuhaus Marlis

. Schneider Rosmarie
. Bart Horst

. Suter Peter

. Schuler Josef

10.
11.
12 .
13.
14 .

Ottone Francois
Blunier Martin
Battig Daniel

Schnarrenberger Josef

Gruner René

ohne Auszeichnung

15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Hurni Paul

Violi Claude
Leibundgut Johann
Ruchti Alfred
Ceretto Marco
Mutti Alain
Wenger Patricia
Nussbaumer Bruno
Kury Werner
Waldmeier Rolf
Strubi Dieter

Egli Hans
Baumann Dora
Lischer Heinz
Kocher Sébastien
Stettler Therese
Hofstetter Hans
Reymond Patrick
Holliger Ueli
Fankhauser Paul

Kategorie SESKV 3
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. Neuhaus Roland
. Blhler Johann

. Glauser Susanna
. Bula Irene

. Bltler Josef

. Schaller Hubert

. Rychener Roland
. Schneiter Peter

. Wyss Sonja

. Berchtold Roland
. Berger Erwin

. Grossen Hans

. Bltschi Monika

Kegel-MS Vers. 1.0

Steffisburg
Bern

Bern

Thun
Zirich
Walterswil
Adliswil

Chéne-Bougeries

Briigg
Zirich
St.Antoni
Langendorf

Thierachern
Chatelaine
Basel
Liebefeld
Dulliken
Genéve
Mintschemier
Matzendorf
Zollikofen
Rifenacht
Chur
Kingoldingen
Thierachern
Schéftland
Nidau
Zwieselberg
Zurich
Villeneuve
Gontenschwil
Nidau

31 Teilnehmer/innen

Biel
Thierachern
Zollikofen
Bern

Aarau Rohr
Bitsch
Hinterkappelen
Thun
Wabern
Olten
Thierachern
Fahrni

Thun

Lizenz
01149
01089
01196
01249
01013
01282
01252
01203
01029
01016
01246
01093

01124
01294
01161
01228
01048
01194
01309
01199
01153
01298
01276
01061
01017
01171
01145
01271
01119
01216
01120
01068

13 Auszeichnungen

01197
01035
01086
01037
01043
01238
01231
01250
01317
01019
01020
01092
01044

Holz
746
738
734
729
722
715
713
709
707
705
702
701

695
689
685
683
681
680
675
672
670
668
663
660
659
659
657
639
624
617
615
578

746
718
708
690
689
682
681
677
674
665
652
651
645

T™W
20
21
31
23
30
18
25
20
11
17
17
21

20
16
22
21
21
24
20
19
16
15
14
10
13
12
17

~

10
10

26
23
18
13
15
18
17
16

25
16
10
13
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ohne Auszeichnung

14 . Petitpierre Philippe
15. Werlen Gerhard
16 . Weber Peter

17 . Wenger Heribert
18 . Krattli Karl

19 . Léchenne Yolande
20 . Luthi Alfred

21 . Buhlmann Reinhard

22 . Apothéloz Michel
23 . Iseli Daniel

24 . Mauerhofer Walter
25 . Stockli Ulrich

26 . Reymond Gilberte

27 . Boegli Marie-Antoinette

28 . Zbinden Peter
29 . Waschle Josef
30 . Marthaler Paul
31 . Meier Christian

Kategorie Gaste 1

1. Boschung Eduard
ohne Auszeichnung
2 . Tschanz Bruno

Kategorie Gaste 2
1. Wittwen Rosmarie

Kategorie Gaste 3

1. Widmer Markus

2. Tschanz Elsy
ohne Auszeichnung

3 . Reichenbach Hedy

4 . Bichsel Meieli

5. Kissling Heinz
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Chernex
Ried-Brig
Olten
Mintschemier
Chur

Territet

Olten
Schaffhausen
Montreux
Lengnau
Bern

Brig-Glis
Villeneuve
Monthey
Geneve
Neuhausen a. Rhf
Naters
Schaffhausen

2 Teilnehmer/innen
Bern

Ostermundigen

1 Teilnehmer/innen
Bern

5 Teilnehmer/innen

Olten
Ostermundigen

Bern
Lyss
Olten

Lizenz

01207
01310
01304
01308
01147
01158
01172
01036
01007
01132
01178
01274
01215
01030
01319
01302
01176
01181

1 Auszeichnungen
10498

20001

1 Auszeichnungen
13187

2 Auszeichnungen

16001
10324

10260
10269
02017

Holz

643
636
635
628
618
618
611
611
611
586
571
565
563
539
533
527
520
519

792

750

731

716

699

683

629
603

T™W

12
12
12
12
16
13
16
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44

40

26

25
17

20

21
12
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